
Zarządzenie Nr 129/2012 

Burmistrza Karczewa 

z dnia 28 września 2012 roku 
                                                                                                                                                                                  

w sprawie wprowadzenia zmian w Uchwale Budżetowej na rok 2012 

 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 ze zmianami) oraz art. 257 pkt. 3 oraz art. 258 ust. 1 pkt. 1 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157 poz. 1240 

ze zmianami) zarządza się, co następuje: 

 

 

§ 1. Dokonuje się zmian w Tabeli Nr 2 do Uchwały Budżetowej na rok 2012 Gminy 

Karczew Nr XX/165/2011 z dnia 28 grudnia 2011 roku. 

  

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

       Burmistrz Karczewa 

      inż. Władysław Dariusz Łokietek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 

Ad. § 1.  Zmiany w Tabeli Nr 2 dotyczą przesunięć w planie projektu unijnego „Internet 

źródłem bogactwa mądrej wiedzy w Gminie Karczew” pomiędzy paragrafami w następującej 

szczegółowości: 

 

Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

    Administracja publiczna 417 747,20 0,00 417 747,20 

75095   Pozostała działalność 417 747,20 0,00 417 747,20 

  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 796,76 - 42,71 3 754,05 

    
Internet źródłem bogactwa mądrej wiedzy 
w Gminie Karczew - fundusze unijne 

3 796,76 - 42,71 3 754,05 

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 847,06 - 44,57 3 802,49 

    
Internet źródłem bogactwa mądrej wiedzy 
w Gminie Karczew - budżet państwa 

670,02 - 7,54 662,48 

    
Internet źródłem bogactwa mądrej wiedzy 
w Gminie Karczew - wydatki 
niekwalifikowane 

2 388,79 - 28,17 2 360,62 

    
Internet źródłem bogactwa mądrej wiedzy 
w Gminie Karczew - wkład własny 

788,25 - 8,86 779,39 

  4127 Składki na Fundusz Pracy 562,79 42,71 605,50 

    
Internet źródłem bogactwa mądrej wiedzy 
w Gminie Karczew - fundusze unijne 

562,79 42,71 605,50 

  4129 Składki na Fundusz Pracy 570,51 44,57 615,08 

    
Internet źródłem bogactwa mądrej wiedzy 
w Gminie Karczew - budżet państwa 

99,31 7,54 106,85 

    
Internet źródłem bogactwa mądrej wiedzy 
w Gminie Karczew - wydatki 
niekwalifikowane 

354,36 28,17 382,53 

    
Internet źródłem bogactwa mądrej wiedzy 
w Gminie Karczew - wkład własny 

116,84 8,86 125,70 

  417 747,20 0,00 417 747,20 

 

 

 

 

 



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

750 Administracja publiczna 8 031 951,49 0,00

Pozostała działalność 1 342 777,77 0,00

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 895,31 - 42,71

Urząd Miejski w Karczewie (jednostka budżetowa) 8 895,31 - 42,71

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 807,30 - 44,57

Urząd Miejski w Karczewie (jednostka budżetowa) 5 807,30 - 44,57

4127 Składki na Fundusz Pracy 1 035,27 42,71

Urząd Miejski w Karczewie (jednostka budżetowa) 1 035,27 42,71

4129 Składki na Fundusz Pracy 749,37 44,57

Urząd Miejski w Karczewie (jednostka budżetowa) 749,37 44,57

57 293 691,88 0,00

                                                                                                                                                                                                   inż. Władysław Dariusz Łokietek 

Razem: 57 293 691,88

                                                                                                                                                                                                  Burmistrz Karczewa

1 077,98

793,94

793,94

5 762,73

5 762,73

1 077,98

75095 1 342 777,77

8 852,60

8 852,60

Tabela Nr 2 do Uchwały Budżetowej na rok 2012 Gminy Karczew 

Nr XX/165/2011 z dnia 28 grudnia 2011 roku

Wydatki budżetu na 2012 rok

po zmianach Zarządzeniem Nr 129/2012 Burmistrza Karczewa z dnia 28 września 2012 roku

Rozdział Po zmianie

8 031 951,49


